gnantes. Præter- teriores per duo p- admoti & Electore- TI III. ex URSI p- Misniae ad fastigiu- ant in communi st- jungantur, etiam a- fuere confibulati. num WITTEKIN- smum conversus, e- TO Comites etiam- quibus Daniae Reg- natales debent, ex- Duces & Electores- quàm ERNESTI- Postquam enim ab- coronarum Danica- sine prole deceden- rum & Palatinorum- ANUM Comitem- usq; diem posteros- primogeniti JOHA- vel CHRISTIAM-

Qvo